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Yrittäjyyskasvatuksen määritelmä pohjautuu opetus- ja kulttuuriministeriön 
Koulutuksen yrittäjyyslinjauksiin (2017). Yrittäjyyskasvatuksen tavoitteena 
on: 

 lisätä yrittäjyyteen liittyviä myönteisiä asenteita 
 vahvistaa yrittäjämäistä toimintaa 
 kehittää yrittäjyyteen liittyviä tietoja, taitoja ja valmiuksia sekä 

tunnistaa omaa osaamista 
 aikaansaada uutta yrittäjyyttä. 

 
Perusopetuksen opetussuunnitelmassa yrittäjyyskasvatus sisältyy eri 
oppiaineiden sekä laaja-alaisten osaamisen taitojen opetukseen. Yhdeksi 
perusopetuksen laaja-alaisen osaamisen oppimistavoitteista on nostettu 
Työelämätaidot ja yrittäjyys (L6). 
 
Uusi lukiolaki ja lukion uudet opetussuunnitelman perusteet (2019) toivat 
lukioihin lisää yrittäjyyskasvatusta. Perusteisiin on nyt selkeästi määritelty 
muun muassa työelämävalmiudet ja yrittäjämäinen asenne. Opiskelijoiden 
valmiuksia parannetaan kehittämällä korkeakouluyhteistyötä, 
kansainvälisyttä sekä työelämä- ja yrittäjyysosaamista. 
 
Lapin maakunnallinen yrittäjyyskasvastusstrategia (YRKA-strategia) 
valmistui 2023. Maakunnallisen vision ja strategian työstäminen alkoi 2021 
Lapin yliopiston koulutuspilotissa. Koulutuspilottiin osallistui Hepolan 
koulun kehittämisryhmä, joka laati koulutuksen aikana Kemin koulujen 
yrittäjyyskasvatussuunnitelman. Suunnitelma perustuu perusopetuksen ja 
lukion opetussuunnitelmiin, Lapin yrittäjyyskasvatusstrategiaan ja Kemin 
kaupunkistrategiaan. 

 
Syksyllä 2023 aloitti Kemin koulujen yrittäjyyskasvatuksen 
kehittämisryhmä, johon kuuluu kehittäjäopettaja jokaisesta peruskoulusta 
sekä lukiosta. Kehittämisryhmän tehtävänä on 
yrittäjyyskasvatussuunnitelman jalkauttaminen ja pedagoginen 
kehittäminen. Yrittäjyyskasvatusta tehdään yhteistyössä Kemin yrittäjien 
kanssa. Kouluille on nimetty mm. omat kummiyritykset. Lisäksi Kemin 
koulut osallistuvat 4H-järjestön Yrittäjyyskasvatus Lapissa -hankkeeseen. 
 
Yrittäjyyskasvatus tukee opetussuunnitelmien toteuttamista. Se kehittää 
lasten ja nuorten oman elämän hallintaa sekä yrittäjämäisiä taitoja ja 
asennetta. Yrittäjämäinen toimintatapa edistää aktiivisuutta, itse sekä 
yhdessä tekemistä ja yhteistä oppimista. Yrittäjyyskasvatuksen 
oppimisympäristönä on koko Kemin kaupunki, jossa lapset ja nuoret 
toimivat ja oppivat yhdessä yritysten, työpaikkojen, järjestöjen ja Kemin 
kaupungin eri toimintojen kanssa. 

 
Oheismateriaalina Kemin perusopetuksen ja lyseon lukion 
yrittäjyyskasvatussuunnitelma sekä Lapin yrittäjyyskasvatuksen 
menetelmäkäsikirja 
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Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä Kemin perusopetuksen ja lyseon 
lukion yrittäjyyskasvatussuunnitelman. 
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lukion yrittäjyyskasvatussuunnitelman. 

 
 
 


